
GIAO THÔNG HIỆN HỮU

MƯƠNG HIỆN HỮU

KÝ HIỆU :

15

168

37

105

109

200

275

80

167

35

202

780

11

237

du
ng

 d
t

(385,6)

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ MƯƠNG THOÁT NƯỚC VÀ
ĐƯỜNG GIAO THÔNG, TỔ 1, ẤP PHÚ LONG, XÃ THANH PHÚ

 TỶ LỆ : 1/500
  (Kèm theo Quyết định số : 724/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 5 năm 2025 của UBND thị xã Bình Long)

- Tổng diện tích đường giao thông : 414,2m²
( 107,1m² + 265,3m² + 13,7m² + 28,1m²)
- Tổng diện tích mương và Hành lang bảo vệ mương : 1.831,3m²
Trong đó: Diện tích thuộc mương: 769,1m²
Diện tích thuộc hành lang bảo vệ mương: 1.062,2m² (522,3m² + 539,9m²)
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